
 

  UCHWAŁA  NR VI-112/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XVIII-210/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 kwietnia 2020 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1)  /-/ Adam Lubiak  

                 

2) /-/  Robert Szydlik 

             

3)     Izabella Dziewiątkowska 

  

4)    Paweł Dąbrowski 

         

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,00 475,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 475,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 475,00

Dochody bieżące 0,00 475,00

758 Różne rozliczenia 65 625 012,00 65 919 229,00

Różne rozliczenia finansowe 170 000,00 464 217,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 294 217,00

Dochody bieżące 0,00 294 217,00

801 Oświata i wychowanie 770 025,00 921 362,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 91 729,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 91 729,00

Dochody bieżące 0,00 91 729,00

Pozostała działalność 770 025,00 829 633,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 59 608,00

Zwrot - rozliczenie projektu Erasmus Plus 0,00 59 608,00

855 Rodzina 1 686 500,00 1 690 959,00

Rodziny zastępcze 1 361 500,00 1 365 959,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 459,00

Dochody bieżące 0,00 4 459,00

Rozdział Paragraf Zmiana

475,00

63003 475,00

0950 475,00

475,00

294 217,00

75814 294 217,00

6680 294 217,00

294 217,00

151 337,00

80117 91 729,00

2910 91 729,00

91 729,00

80195 59 608,00

2701 59 608,00

59 608,00

4 459,00

85508 4 459,00

0940 4 459,00

4 459,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-112/2020 Z DNIA 30 KWIETNIA 2020 R.                                                              

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 261 815,00 230 000,00

Pozostała działalność 31 815,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

23 815,00 0,00

Klimat się zmienia - myślę, więc działam 23 815,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

8 000,00 0,00

Klimat się zmienia - myślę, więc działam 8 000,00 0,00

223 509 646,00 223 928 319,00

-23 815,00

-31 815,00

90095 -31 815,00

-8 000,00

Razem: 418 673,00

6208 -8 000,00

2058 -23 815,00



Treść Przed zmianą Po zmianie

Transport i łączność 70 474 633,00 70 797 583,00

Drogi publiczne powiatowe 60 921 321,00 61 244 271,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 314 240,00 46 637 190,00

Projekt budowy drogi powiatowej w msc. Sulejów (od skrzyżówania 

w kierunku Chrzęsnego) gm. Jadów
0,00 154 242,00

Projekt chodnika wraz z przebudową drogi nr 4309W w msc. Nowy 

Janków, gm. Radzymin
0,00 112 608,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4339 relacji Urle-Iły-

Strachów, gm. Jadów
0,00 62 115,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1811W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową nowego mostu nad rzeką Rządzą w msc 

Wolica I etap wykonanie dokumentacji projektowej

140 000,00 80 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4305W relacji Radzymin (ul. Leśna 

i Mokra) Mokre-Łosie, gm. Radzymin
169 605,00 230 490,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4311W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową nowego mostu nad dopływem rz. Rządzy w 

msc Rasztów gm. Klembów I etap wykonanie dokumentacji 

projektowej

50 000,00 30 000,00

60014 322 950,00

6050 322 950,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-112/2020 Z DNIA 30 KWIETNIA 2020 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

600 322 950,00

62 115,00

-60 000,00

154 242,00

112 608,00

60 885,00

-20 000,00



Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4330W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową nowego mostu nad rzeką Cienką w msc Kury 

gm. Tłuszcz I etap wykonanie dokumentacji projektowej

50 000,00 58 500,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4343W wraz z rozbiórką 

istniejących i budową nowych mostów w msc Borzymy gm. Jadów I 

etap wykonanie dokumentacji projektowej

70 000,00 104 600,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4351W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową nowego mostu nad rzeka Czarną w msc 

Krubki - Górki gm. Poświętne I etap wykonanie dokumentacji 

projektowej

50 000,00 40 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4356W ul. Wyszyńskiego w 

Radzyminie wraz z rozbiórką istniejącegi i budową nowego 

wiaduktu nad linią kolejową Nr 10, gm. Radzymin

90 000,00 70 000,00

Turystyka 249 800,00 250 275,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 249 800,00 250 275,00

Zakup usług pozostałych 135 000,00 135 475,00

Wydatki bieżące 135 000,00 135 475,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 292 888,00 322 760,00

Pozostała działalność 157 028,00 186 900,00

Zakup usług pozostałych 23 815,00 0,00

Klimat się zmienia - myślę, więc działam 23 815,00 0,00

8 500,00

34 600,00

630 475,00

63003 475,00

-10 000,00

-20 000,00

900 29 872,00

90095 29 872,00

4300 475,00

475,00

4308 -23 815,00

-23 815,00



Zakup usług pozostałych 18 873,00 0,00

Klimat się zmienia - myślę, więc działam 18 873,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 900,00

Budowa tężni solankowej na terenie DPS w Zielonce 0,00 86 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00

Założenie ogrodu deszczowego w Starych Załubicach - Projekt 

Klimat się zmienia - myślę, więc działam
8 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 340,00 0,00

Założenie ogrodu deszczowego w Starych Załubicach - Projekt 

Klimat się zmienia - myślę, więc działam
6 340,00 0,00

169 065 234,00 169 418 531,00

4309 -18 873,00

-18 873,00

6058 -8 000,00

-8 000,00

6050 86 900,00

86 900,00

Razem: 353 297,00

6059 -6 340,00

-6 340,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 142 304,00

Pozostała działalność 536 587,00

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez 

inną jednostkię samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

10 800,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 10 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 204,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 81 204,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 031,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 14 031,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 989,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 1 989,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 376,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 35 376,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 117,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 5 117,00

Zakup usług pozostałych 279 966,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 279 966,00

10 514 948,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-112/2020 Z DNIA 30 KWIETNIA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 106 539,00 3 248 843,00

85295 106 539,00 643 126,00

2887 4 500,00 15 300,00

4 500,00 15 300,00

4017 16 815,00 98 019,00

16 815,00 98 019,00

4117 2 921,00 16 952,00

2 921,00 16 952,00

4127 443,00 2 432,00

443,00 2 432,00

4177 26 080,00 61 456,00

26 080,00 61 456,00

4217 53,00 5 170,00

53,00 5 170,00

4307 55 727,00 335 693,00

55 727,00 335 693,00

Razem: 106 539,00 10 621 487,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 023 634,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 013 369,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 23 189,00

Wydatki bieżące 23 189,00

2 023 634,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-112/2020 Z DNIA 30 KWIETNIA 2020 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 15 000,00 2 038 634,00

85406 15 000,00 2 028 369,00

4240 15 000,00 38 189,00

15 000,00 38 189,00

Razem: 15 000,00 2 038 634,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 2 009 476,00

Wspieranie rodziny 9 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Wydatki bieżące 0,00

2 025 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-112/2020 Z DNIA 30 KWIETNIA 2020 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 5 376,00 2 014 852,00

85504 5 376,00 14 676,00

4440 5 376,00 5 376,00

5 376,00 5 376,00

Razem: 5 376,00 2 030 376,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 536 093,00

Domy pomocy społecznej 5 536 093,00

Zakup środków żywności 352 939,00

Wydatki bieżące 352 939,00

5 536 093,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-112/2020 Z DNIA 30 KWIETNIA 2020 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 60 000,00 5 596 093,00

85202 60 000,00 5 596 093,00

4220 60 000,00 412 939,00

60 000,00 412 939,00

Razem: 60 000,00 5 596 093,00


